
1  

 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado anche ad Indirizzo Musicale 

Cod. Mecc. RMIC883008 – 30° Distretto Scolastico - C.F. – 80208610586 

e-mail: rmic883008@istruzione.it – pec: rmic883008@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdonmilanicerveteri.it 

Via Alessandro Scarlatti, 36 – 00052 Cerveteri - Valcanneto (Roma) Tel. 0647546839 

IBAN: IT 66 Q 03069 05020 100000046372 

 
 
 
 

 

ALL’ALBO ON LINE               

                                                                   AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
 

OGGETTO Decisione dirigenziale con contestuale impegno di spesa per l’acquisto del 
biglietto di ingresso all’ Auditorium S. Cecilia di Roma per il giorno  
30-10-2023 per un importo di 280,00 (esente Iva), CIG: Z7A3CDE510 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
PREMESSO     che si rende necessario provvedere all’acquisto della fornitura “biglietto di ingresso 

all’Auditorium S. Cecilia di Roma il giorno 30-10-2023”; 

VISTO il R.D 2440/1923 ed il relativo regolamento R.D. 827/1924 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 59/1997; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 107/2015; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI
C.F. 80208610586 C.M. RMIC883008
AD653D7 - ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI

Prot. 0004062/U del 08/11/2023 14:54IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:rmic883008@istruzione.it
mailto:rmic883008@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicerveteri.it/


2  

VISTO il D.Lgs  36/2023; 

CONSIDERATO in particolare l’Art. 50 (Contratti sotto soglia); 
CONSIDERATA la Delibera ANAC 1097/2016 – Linee Guida n. 4; 

VISTO il D.Lgs 36/2013 art.17 commi 1 e 2; 

VISTA l’approvazione de Programma Annuale 2023; 

 

 

TENUTO CONTO che l’approvvigionamento risponde ai criteri di economicità, di rispondenza    
del bene, della fornitura e del servizio all’uso e ai requisiti normativi; 

TENUTO CONTO della tempestività dell’acquisizione e della documentabilità del rapporto con il 
fornitore; 

ATTESO che il costo della fornitura in oggetto è di € 280,00 IVA esente; 
PRESO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura è il n. Z7A3CDE510; 

 

 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa fa parte integrante del presente provvedimento. 
 

Art. 2 

L’avvio della procedura di affidamento diretto in economia all’ Auditorium S. Cecilia di 

Roma  

 
                                                                Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 280,00 IVA esente da imputare sul capitolo 

A05-5 Visite, viaggi e programmi di studio all’estero – dell’esercizio finanziario 2023. 

Art. 4 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     PROF. RICCARDO AGRESTI 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI
C.F. 80208610586 C.M. RMIC883008
AD653D7 - ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI

Prot. 0004062/U del 08/11/2023 14:54IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini


		2023-11-08T14:51:10+0100
	DS prof. Riccardo Agresti




